amaitutzat jo da goizeko hamaikak eta
hamabost minututan, eta nik, Idazkariak/
ZIURTATU EGITEN DOT."

O.E./VOB°

Batzorc

Sin./Fdo.:

residente

;agirre Loroño

obligaciones correspondientes y ordenar el
pago de la relación mencionada por importe
total de 20.911,73 € (veinte mil novecientos
once euros con setenta y tres céntimos).

2.- Dar cuenta de! presente Acuerdo al
Departamento de Intervención, para su

conocimiento y efectos oportunos.

4.- DAR CUENTA DEL INFORME REALIZADO
POR EL INTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO
DE MUNGIA, DONDE SE FORMULA UN